様式第３号（第７条関係）
                                                  平成　　年　３月３１日

    穴 水 町 長 宛
                          （申請者）住　所
                                    組織名
                                    代表者　　　　　　　　　　　　㊞
平成　　年度穴水町自主防災組織育成事業完了実績報告書
　　平成　　年　　月　　日付生環発第　　　号で交付決定を受けた平成　　年度穴水町自主防災組織育成事業が完了したので、穴水町自主防災組織育成事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。
記
	(右記どちらかの補助金に○)

	設立補助金
	○
	活動補助金

	１
	補助金の交付決定額
	　金　　　１０，０００　円

	２
	事業完了年月日
	  　平成　　年　　月　　日

＊添付書類
  【活動補助金を受ける場合は、(1)事業報告書、(4)実施事業の写真のみ】

(1) 事業報告書
(2) 収支決算書
(3) 実施事業に係る領収書の写し
(4) 事業実施の写真
様式第３号（第７条関係）
                                                  平成　　年　　月　　日
    穴 水 町 長 宛
                          （申請者）住　所
                                    組織名
                                    代表者　　　　　　　　　　　　㊞
平成　　年度穴水町自主防災組織育成事業完了実績報告書
　　平成　　年　　月　　日付生環発第　　　号で交付決定を受けた平成　　年度穴水町自主防災組織育成事業が完了したので、穴水町自主防災組織育成事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。
記
	(右記どちらかの補助金に○)

	設立補助金
	○
	活動補助金

	１
	補助金の交付決定額
	　金　　　１０，０００　円

	２
	事業完了年月日
	  　平成　　年　　月　　日

＊添付書類
  【活動補助金を受ける場合は、(1)事業報告書、(4)実施事業の写真のみ】

(1) 事業報告書
(2) 収支決算書
(3) 実施事業に係る領収書の写し
(4) 事業実施の写真
事業の報告となりますので、事業終了日以後、または年度末の日付でお願いいたします

事業完了日の日付を記入ください。